1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:     /TB-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Duyệt quyết toán tài chính Công đoàn và đối chiếu quỹ lương năm 2024

Kính gửi: Công đoàn các trường THPT và đơn vị trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác năm học 2024 - 2025; Công văn số

770/LĐLĐ-BTC ngày 27/11/2024 của Liên đoàn lao động thành phố Hải Phòng

về việc thực hiện quyết toán tài chính công đoàn năm 2024; Hướng dẫn số 26/HD-

LĐLĐ ngày 19/12/2024 của Liên đoàn Lao động thành phố về việc thực hiện bàn

giao công tác tài chính, tài sản công đoàn khi sáp nhập, giải thể công đoàn cơ sở,

Công đoàn ngành Giáo dục tiến hành duyệt quyết toán tài chính Công đoàn và đối

chiếu quỹ lương năm 2024, lịch cụ thể như sau:

Cụm Stt Đơn vị Ghi chú

Lê Chân,

Ngô Quyền

1 Trường THPT Trần Nguyên Hãn

* Thời gian: Từ 8h

ngày 7/01/2025

* Địa điểm: Hội trường

tầng 3 Sở Giáo dục và

Đào tạo

* Đồng chí Nguyễn

Đức Tùng - UVBTV

Công đoàn ngành,

CTCĐ trường THPT

Thăng Long phụ

trách chung

2 Trường THPT Ngô Quyền

3 Trường THPT Lê Chân

4 Trường THPT Hữu Nghị quốc tế

5
Trường TH-THCS-THPT

Nguyễn Tất Thành

6 Trường PT Lý Thái Tổ

7 Trung tâm GDTX Hải Phòng

8 Trung tâm Ngoại ngữ Đặng Tuấn

9 Trung tâm GDTHHN và BDNG

10 Trường THPT Thái Phiên

11 Trường THPT AnhXtanh

12 Trường THPT Hàng Hải

2

13 Trường THPT Hùng Vương

14 Trường THPT Thăng Long

15 Trường THPT Marie Curie

An Dương,

Hồng Bàng,

Hải An

1 Trường THPT Hồng Bàng

* Thời gian: Từ 14h,

ngày 7/01/2025

* Địa điểm: Hội trường

tầng 3 Sở Giáo dục và

Đào tạo

* Đồng chí Nguyễn

Hoàng Bích-UVBCH

Công đoàn ngành,

CTCĐ trường THPT

An Dương phụ trách

chung

2 Trường THPT Lê Hồng Phong

3 Trường THPT Lương Thế Vinh

4 Trường THPT An Dương

5 Trường THPT Nguyễn Trãi

6 Trường THPT An Hải

7 Trường THPT Tân An

8 THPT Lương Khánh Thiện

9 Công ty Sách TB Trường học

10 Trung tâm HTPTHN Hải Phòng

11 Trường THPT Chuyên Trần Phú

12 Trường THPT Hải An

13 Trường THPT Lê Quý Đôn

14 Trường Khiếm Thính

15 Trường THPT Phan Chu Trinh

16 Trường PT Hecman Gmeiner

1 Trường THPT Cát Bà * Thời gian: Từ 8h

ngày 8/01/2025

* Địa điểm: Trường

THPT Mạc Đĩnh Chi

* Đồng chí Nguyễn

Văn Thành - PHT,

CTCĐ trường THPT

2 Trường THPT Cát Hải

3 Trường THPT Mạc Đĩnh Chi

4 Trường THPT Đồ Sơn

5 Trường THPT Lý Thánh Tông

3

Cát Hải, Đồ

Sơn, Dương

Kinh, Kiến

Thuỵ

6 Trường TH-THCS-THPT Dewey Kiến Thuỵ phụ trách

chung

7 Trường THPT Kiến Thụy

8 Trường THPT Thụy Hương

9 Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh

10 Trường THPT Nguyễn Huệ

Thuỷ Nguyên

1 Trường THPT Bạch Đằng

* Thời gian: 14h ngày

8/01/2025

* Địa điểm: Trường

THPT Thuỷ Sơn

* Đồng chí Nguyễn

Văn Tịnh - Uỷ viên

BTV, PHT trường

THPT Lê Ích Mộc

phụ trách chung

2 Trường THPT Lê Ích Mộc

3 Trường THPT 25/10

4 Trường THPT Quảng Thanh

5 Trường THPT Phạm Ngũ Lão

6 Trường THPT Quang Trung

7 Trường THPT Thủy Sơn

8 Trường THPT Nam Triệu

9 Trường THPT Lý Thường Kiệt

Vĩnh Bảo,

Tiên Lãng

1 Trường THPT Hùng Thắng
* Thời gian: Từ 8h

ngày 09/01/2025

- Từ 8h-9h: Các

trường trên địa bàn

huyện Tiên Lãng,

duyệt tại THPT Nhữ

Văn Lan.

 - Từ 9h30-10h30: Các

trường trên địa bàn

huyện Vĩnh Bảo, duyệt

tại THPT Vĩnh Bảo

* Đồng chí Vũ Trí

Thanh - UVBCH Công

đoàn ngành, CTCĐ

2 Trường THPT Nhữ Văn Lan

3 Trường THPT Tiên Lãng

4 Trường THPT Toàn Thắng

5 Trường THPT Vĩnh Bảo

6 Trường THPT Cộng Hiền

7
Trường THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm

8 Trường THPT Nguyễn Khuyến

9 Trường THPT Tô Hiệu

4

trường THPT Hùng

Thắng phụ trách chung

Kiến An,

An Lão

1 Trường THPT Kiến An

* Thời gian: 14h ngày

9/01/2025

* Địa điểm: Trường

THPT Kiến An

* Đồng chí Phạm Thị

Hà - CTCĐ trường

THPT An Lão phụ

trách chung

2 Trường Nuôi dạy trẻ Khiếm Thị

3 Trường THPT Đồng Hòa

4 Trường TH-THCS-THPT Hàng Hải 1

5 Trường TH-THCS-THPT Edison

6 Trường THPT An Lão

7 Trường THPT Quốc Tuấn

8 Trường THPT Trần Hưng Đạo

9 Trường THPT Trần Tất Văn

10 Trường THPT Tân Trào

* Lưu ý:

- Hồ sơ bao gồm:

+ Các nội dung theo Công văn số 94/CĐN ngày 5/12/2024 về việc thực

hiện quyết toán tài chính Công đoàn năm 2024.

+ Báo cáo tổng hợp tình hình kinh phí và quyết toán kinh phí đã sử dụng

năm 2024 của nhà trường (bản photo) (đối với các đơn vị công lập); Thông báo

đóng BHXH hàng tháng năm 2024 (đối với các đơn vị ngoài công lập).

- Thành phần tham dự: Chủ tịch, kế toán Công đoàn cơ sở.

- Thời gian và địa điểm có thể thay đổi tuỳ theo tình hình thực tế, nếu có

điều chỉnh Công đoàn ngành sẽ thông báo sau.

Nhận được thông báo, đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn các đơn vị báo

cáo với cấp ủy và Ban giám hiệu để sắp xếp thời gian, công việc, chuẩn bị tốt

những nội dung theo yêu cầu và tham dự đầy đủ, đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

                Trần Văn Thắng

5

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-03T16:53:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T16:56:31+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T16:56:32+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T16:56:32+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T16:56:32+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!